
                                

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

新年明けましておめでとうございます。 

皆様方におかれましては希望に満ちた新春をお迎えのこととお喜び申し上げます。 

旧年中は御利用者様、御家族様、地域の皆様方、行政関係各位の皆様方から温かい御支援、

御協力を賜り、母体である公和苑も無事に１4 年目を迎えることが出来たことを心より御礼申

し上げます。 

さて、近年予期出来ない自然災害や事故が起こり、介護施設でもその被害を受けられたとこ

ろもありますが、幸い当事業所におきましては、大きな事故等なく日々変わらぬサービスを提

供出来ました事に対しましても、大変有難く感謝申し上げる次第です。 

今年も更に進む少子高齢化、認知症の方の増加に対応出来る適切なケアを常に提供出来るよ

う、法人理念に基づいた、より質の高いサービスの提供や利用者様の満足度の向上に取組み、

御利用者様の尊厳を守り、より安全で安心なサービスを提供出来るよう役職員一同頑張って参

ります。その為にも、人的資源管理体制の整備や組織体制の整備を図り、人材育成と職員のｽ

ｷﾙｱｯﾌﾟの支援に積極的に取り組んで参ります。また、保健・医療・福祉に関するグループの機

能をフルに発揮し、地域の皆様方が安心して高齢化社会をお過ごしいただけるよう全力で支援

させていただく所存です。 

今後とも更なる地域貢献を目指し、役職員一同頑張って参りますので、何卒旧倍の御指導御

鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

                    平成二十七年 元旦 

                        施設長 辻村 恵里 

 

Ｈ27.1.1発行  No.38 

お誕生日おめでとうござい

ます (*^_^*) 

この 1年が坪根様・田中様・

木村様・御澤様にとって、

たくさんの幸福と笑顔に満

ちた日々でありますように

(*^_^*) 
 
 



 

今回掲載できなかった御家族

様是非次回お写真よろしくお願

いいたします(*^_^*) 

毎年恒例の餅つき

大会を行いました。

皆様、餅をついて

下さったり、丸めて

下さったりと、とても

お上手で、とても喜

んでいただけました

(*^_^*) 

今年もクリスマス会、大変盛り上がりました。スペシャルゲストに日

本エレキテル連合とサンバチームが遊びにいただきました(*^_^*) 

ささやかではございますが、皆様にクリスマスプ

レゼントをさせていただきました。 (*^_^*) 

 

イチョウ見学・もみじ見学に魚

楽園に行って参りました(*^_^*) 


